キヤノンマーケティングジャパン株式会社

Canon presents Mohri Garden Illumination ~ミラーレスカメラ EOS M100 体験イベント~

キヤノンマーケティングジャパン株式会社(代表取締役社長:坂田正弘)は、ミラーレスカメラ「EOS M100」のプロモーションの一環として、「毛利庭園イルミネーション」に協賛します。2017年11月16日(木)~2017年12月25日(月)の会期中は、会場となる六本木ヒルズ 毛利庭園にて、「EOS M100」の体験イベントを実施します。





■Canon presents Mohri Garden Illumination

六本木ヒルズの足元に位置する「毛利庭園」では、ハート形のアート作品「Kin no Kokoro」を主役に、池のほとりを幻想的な光で演出。インスタグラムなどの SNS への投稿におすすめのフォトスポットも設置され、フォトジェニックな写真を撮影できます。





■EOS M100 特設ブース

また、会場内には、ミラーレスカメラ「EOS M100」を体験できる特設ブースもオープン。 Airstream キャンピングトレーラー内にデコレーションされたクリスマスツリーやイルミネーションを被写体に、「EOS M100」での撮影をお試しできます。体験していただいた方には、温かいココアのプレゼントもあります。

※ココアのプレゼントは、お一人様一杯限り、無くなり次第終了です。

■概要

「Canon presents Mohri Garden Illumination」

[期間] :11月16日(木)~12月25日(月)

[場所] : 六本木ヒルズ 毛利庭園

[イルミネーション点灯時間]: 17 時~23 時[EOS M100 特設ブース OPEN 時間]: 17 時~21 時

※ココアのプレゼントは17時から21時まで。お一人さま一杯限り、なくなり次第終了です。

詳しくは、こちらの URL をご覧ください。

http://cweb.canon.jp/eos/special/m100sp/illumination/index.html

● 報道関係者のお問い合わせ先:キヤノンマーケティングジャパン株式会社

広報部 パブリックリレーションズグループ

03-6719-9093

● Canon presents Mohri Garden Illumination スペシャルサイト:

http://cweb.canon.jp/eos/special/m100sp/illumination/index.html